
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

N°40 del 23-11-2023 
 

 
OGGETTO: Intervento di manutenzione su automezzo dell'Ente Mazda BT50. 
Impegno di spesa e modalità di liquidazione. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
PREMESSO che, a causa di un guasto che ne ha comportato l’impossibilità di utilizzo, 
risulta necessario un intervento di riparazione dell’automezzo di servizio dell’Ente Mazda 
BT50; 
 
VISTO il preventivo, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, presentato dalla ditta ANGELONI – SANCHIONI S.R.L., con sede legale a 
Pesaro, via Milano 79, P.I. 01127050415, assunto a protocollo n. 1267 del 17.11.2023, 
che comprende: 
 
- stacco e riattacco cambio completo, per sostituzione kit frizione; 
- stacco e riattacco volano motore per spianatura; 
- kit frizione; 
-volano bimassa luk; 
 
per un importo di €. 1.712,34 oltre IVA di legge al 22% per €. 376,71, per un totale di €. 
2.089,05; 
 
RITENUTA congrua tale offerta; 
 
DATO ATTO che la somma di €.  trova copertura sul cap. 120 (09.05-1.03.02.09.000), del 
Bilancio di Previsione 2023-2025, annualità 2023; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Direttivo n. 17 del 29.05.2023 recante “Approvazione 
del Bilancio di previsione 2023-2025 e Relazione previsionale e programmatica”; 
 
VISTO il codice identificativo CIG Z2A3D6CF9A, richiesto ai fini della tracciabilità ai sensi 
dell'art. 3 comma 5 legge 13 agosto 2010, n. 136; 
  
Ritenuto di provvedere in conformità; 
 
Visto lo Statuto vigente; 
 

DETERMINA 
 
1) di affidare i servizi indicati in narrativa alla ditta ANGELONI – SANCHIONI S.R.L., 
con sede legale a Pesaro, via Milano 79, P.I. 01127050415, per una spesa di €. 
1.712,34 oltre IVA di legge al 22%; 



 
2) di dare atto che la spesa complessiva per l’affidamento in questione ammonta ad 
€. 2.089,05 IVA compresa e trova copertura sul cap. 120 (09.05-1.03.02.09.000), del 
Bilancio di Previsione 2023-2025, annualità 2023; 
 
3) di trasmettere copia del presente provvedimento alla ditta ANGELONI – 
SANCHIONI S.R.L, autorizzando fin d’ora la liquidazione delle relative fatture in suo 
favore; 
 
4) di dare atto che il CIG per le finalità e gli adempimenti previsti dalla normativa 
vigente, compresa la previsione di cui all'art. 3 della Legge 18/08/2010 n.136 è il 
seguente: Z2A3D6CF9A;    
 
 
 
         IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
                                                                       Dott. Marco Maria Scriboni 
 
 
 
 
******************************************************************************************************* 
 
ENTE PARCO REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
 
PARERE DEL SERVIZIO RAGIONERIA E FINANZE 
 
Si attesta la copertura finanziaria del sotto elencato impegno di spesa a carico del 
capitolo 
 
 

Impegno N.    51 del 23-11-2023 a Competenza   CIG Z2A3D6CF9A 

5° livello 09.05-1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 

Capitolo        120 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - GESTIONE AREA PROTETTA (BENI) 

Causale Intervento di manutenzione su automezzo dellEnte Mazda BT50. Impegno di spesa e modalita di liquidazione. 

Importo 2023 Euro 2.089,05 

Beneficiario        92  ANGELONI - SANCHIONI SRL 

 

 
        Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                         Dott. Marco Maria Scriboni 
 
 

 
 


